
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.93.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
projektu Uchwały w sprawie  określenia  zasad  zwrotu  wydatków  

w zakresie dożywiania w formie posiłku dla   osób    i   rodzin   objętych   
wieloletnim   rządowym   programem  „Posiłek  w  szkole  i w domu” na 

lata 2024-2028 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023, poz. 40 tekst jednolity z poźn. zm. ) oraz zgodnie 
z Uchwałą Nr XLVII/289/2023 Rady Gminy Przyrów z dnia 15 listopada 2023 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. i działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji zarządzam co następuje. 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Uchwały w sprawie 
określenia  zasad  zwrotu  wydatków  w zakresie dożywiania w formie posiłku dla   
osób    i rodzin   objętych   wieloletnim   rządowym   programem  „Posiłek  
w szkole  i w domu” na lata 2024-2028, które odbędą się w dniu 05.12.2023r. 
o godzinie 10:00 w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie 
ul. Częstochowska 7, 42-248 Przyrów. 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie określenia  zasad  zwrotu  wydatków  
w zakresie dożywiania w formie posiłku dla   osób    i rodzin   objętych   
wieloletnim   rządowym   programem  „Posiłek  w szkole  i w domu” na lata 
2024-2028, zostanie opublikowany w dniu 27.11.2023r. na stronie internetowej 
Gminy Przyrów www.przyrow.pl i Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 
Konsultacje Społeczne oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Przyrów ul. 
Częstochowska 7, 42-248 Przyrów. 

§ 3. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie elektronicznej poprzez 
przyjmowanie uwag i wniosków w zamieszczonej ankiecie. 

2. Ankiety można wypełniać od dnia 27.11.2023r. do dnia 04.12.2023r. 

§ 4. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie 
zamieszczona na stronie internetowej Gminy Przyrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79BD0DD-47D7-46B4-9B94-D6DB94D0F004. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79BD0DD-47D7-46B4-9B94-D6DB94D0F004. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.93.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


